



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ จ.3 พม./คบ. 014 ลว. 29 มิ.ย.2560

รายละเอียด : จัดซื้อวัสดุประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับงานขยายเขตรบบไฟฟ้าให้ครัวเรือนที่ไม่มีไฟฟ้าใช้ ปี 2560 จำนวน 3 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

ระยะเวลาขายแบบ : 29 มิถุนายน 2560 ถึง 30 มิถุนายน 2560

เวลาที่ขายแบบ : 13:00 น. - 12:00 น.

สถานที่ขายแบบ : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ยื่นซอง : 30 มิถุนายน 2560

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 12:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

วงเงินงบประมาณ : 479171.68 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 479171.68 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 30 มิถุนายน 2560

เวลาที่เปิดซอง : 13:00 น. เป็นต้นไป

สถานที่เปิดซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

จำนวน : 3 รายการ

โทรศัพท์ : 044-481121 Fax : 044-481121 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

1. กำหนดสเปคของผลิตภัณฑ์ กฟภ. รายการที่ 1 และ 2 เลขที่ IB1-021/23021 รายการที่ 3 KCO-008/37001
2. พิจารณาราคาต่อรายการ
3. PEA จะจัดซื้อเฉพาะวัสดุผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ (ISO) ที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น
4. ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendor lists) หรือได้รับการแต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับการจดทะเบียน (Vendor lists) แล้วเท่านั้น
5. กำหนดส่งของภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
6. ต้องลงทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐ (กรมบัญชีกลาง)
7. ใช้แบบฟอร์มเสนอราคาตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600629151649258_014 ลว. 29 มิ.ย.60.PDF

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ :

1. สามารถดาวน์โหลดสเปคได้ที่ไฟล์เปิดเผยราคากลาง
2. ให้ใช้แบบฟอร์มตามที่ กฟภ. กำหนด เท่านั้น

ผู้รับผิดชอบ : อภิญา พิมพ์เชื้อ E-mail : apinya.pim@pea.co.th วันที่ประกาศ : 29 มิถุนายน 2560



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001301912
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 30 มี.ย 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F10 กฟอ.พม.
 ที่อยู่(Pur. group address): รบ.พิษณุฯ จ.นครราชสีมา 30100
 ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด อพริคอนกริต (1992)

ที่อยู่(Vendor's address):

80
 บ.พทอโยธิน
 ต.ท่าศาลา อ.เมือง
 จ.ฉะเชิงเทรา 15000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับงานขยายเขตระบบไฟฟ้าให้ครัวเรือนที่ไม่ได้ไฟฟ้าใช้ปี 2560

ได้รับใบสั่งซื้อเมื่อวันที่.....ถึงวันที่.....

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0001	POLE 8 M. จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับงานขยายเขตระบบไฟฟ้าให้ครัวเรือนที่ไม่ได้ไฟฟ้าใช้ปี 2560	257.000 ชิ้น	1,560.00	400,920.00
2	1-00-001-0002	POLE 9 M.	7.000 ชิ้น	2,020.00	14,140.00
3	1-00-004-0001	ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	122.000 ชิ้น	170.00	20,740.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดของแบบ(ถ้ามี)
 (Signature)
 4 ก.ค. 2560



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001301912
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date) : 30 มิ.ย 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	435,800.00
			ส่วนลด(Discounst)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	435,800.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	30,506.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	466,306.00
			(สิ้นชนบทมีบันทึกตามข้อกฎหมาย)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทองสุข ใจบุญวิเศษกุล)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 03 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทองสุข ใจบุญวิเศษกุล)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 03 ก.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดอื่น ๆ)



32

นางสาวเจ้าลักษณ์ เทพรัตนวิจิตร
 นักบริหาร
 4 ก.ค. 2560

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 4 ฉบับ ให้กับแผนกคลังพัสดุบริการ ภายในกำหนดเวลา...30...วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ ให้ระบุที่อยู่ในการส่งมอบพัสดุของใบกำกับภาษี และเอกสารใบเสร็จรับเงิน "การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ 152) ที่อยู่ เลขที่ 531 หมู่ 14 อ.พิมาย-ชุมพวง จ.นครราชสีมา 30110" เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันส่งมอบพัสดุ เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเองเพื่อให้กำหนดวันส่งมอบและตรวจสอบต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดแล้วในวันแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของพัสดุที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งคืนฉบับใบส่งของพร้อมกับคืนฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งล่าช้ากว่าจะส่งมอบพัสดุกรบถ้วนถูกต้อง

5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบพัสดุตามใบสั่งซื้อ นี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ ผู้ซื้อและผู้ขายจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับพัสดุที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายจะต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อทุกประการ

7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่อง หรือข้อบกพร่องของพัสดุดังกล่าวเป็นระยะเวลา 1 ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบโดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุดังกล่าวมีข้อบกพร่องหรือชำรุด อันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซม หรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้น และส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุก่อนครบภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับพัสดุไปแล้วแต่ยังไม่แจ้งคืนกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลาประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วันดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลาประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบพัสดุให้แก่ผู้ซื้อเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งพันเก้าร้อยเก้า) ของราคาพัสดุกรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่เกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุกลับคืนมาเพื่อแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อม และค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

8. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ ให้กับบุคคลภายนอก

9. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งซื้อนี้ ผู้ซื้อขอสงวนสิทธิ์การขายและของไหมเป็นสิ่งที่งาน ตามข้อบังคับและประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และหรือจะเปลี่ยนผู้ซื้อหรือจะทำการยกเลิกใบสั่งซื้อการไฟฟ้าส่วนภูมิกานำไปใช้บังคับอยู่ในขณะนั้นด้วย

ขอราคา ชื้อ เริ่ม ๑ มกราคม ๒๕๕๙



นางสาวเลขาภรณ์ เทพศิริวิบูลย์
ผู้อำนวยการ
4 ก.ค. 2560